Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO
- 01(UM) AGENTE FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR 40H

EDITAL 003/2025 – RETIFICAÇÃO EDITAL 001/2025

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados a  RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2025 DE ABERTURA
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2025, como segue:

3.2 -  2ª  Etapa  -  O  candidato  que  discordar  de  sua  pontuação,  poderá  interpor

recurso junto à Secretaria Municipal de Gestão e Governança – Diretoria do PROCON, Rua

Itália, 135  - Bairro Centro – Erechim – RS, nos dias 12/02/2025 a 14/02/2025, no horário

das 8h às 12h.

3.3  - 3ª Etapa - No caso de empate, verificado após o cumprimento da ordem de

classificação do item 3.1,  a classificação dos inscritos empatados será obtida por sorteio

público em data e local abaixo anunciados:

 Dia: 19/02/2025 às 11h.

Prefeitura Municipal de Erechim – Salão Nobre

Praça da Bandeira, 354  - Bairro Centro – Erechim – RS.

Erechim, 11 de Fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração